
1 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM BÌNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Cẩm Bình, ngày       tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ năm 2023 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015; 

Căn cứ Quyết định số 2122/QĐ-UBND ngày 13 tháng 09 năm 2023 của 

UBND huyện Cẩm Thủy Phê duyệt bổ sung kinh phí cho các đơn vị để thực hiện 

nhiệm vụ năm 223; 

Căn cứ Tờ trình số      /TTr-UBND ngày 05/10/2023 của UBND xã Cẩm 

Bình đề nghị phê chuẩn dự toán bổ sung thu - chi ngân sách năm 2023; 

 Xét đề nghị của công chức kế toán ngân sách xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ năm 2023: 

Tổng kinh phí là: 28.000.000 đồng (Hai mươi tám triệu đồng./. 

Trong đó: 

- Chi xử lý rác thải tại bãi rác, các điểm gây ô nhiễm môi 

trường trên địa bàn xã Cẩm Bình: 

20.000.000 đ 

- Chi thu gom, vận chuyển rác thải về bể lưu trữ tại bãi rác 

thị trấn Phong Sơn: 

8.000.000 đ 

Nguồn kinh phí:  - Mục tiêu NSH: 28.000.000 đồng 

Điều 2. Căn cứ quyết định bổ sung dự toán, công chức kế toán ngân sách xã 

thực hiện nghiệp vụ dự toán thu - chi ngân sách năm 2023. 

Điều 3. Văn phòng UBND - Ban tài chính - Kế toán ngân sách xã chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Phòng TC-KH huyện; 

- KBNN huyện; 

- Lưu: VP, KT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Văn Liên 

 


		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T16:24:36+0700


		2023-10-06T15:03:47+0700


		2023-10-06T15:04:02+0700


		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-06T15:04:21+0700




